Pinhão-PR, (dia) de (mês) de (ano)
R E Q U E R I M E N T O
SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA
Exmo. Senhor                                                       DEFIRO COMO SE REQUER
João Paulo Levinske Mendes                                    MEDIANTE    RELATÓRIO
M. D. Presidente da Câmara de
PINHÃO-PARANÁ
                                                                   ______________________________

Eu, (Nome completo), (Cpf), (Função), desta Casa de Leis, venho mui respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, a liberação de Diárias, conforme discriminado abaixo:

- (Quantidade de diárias – com ou sem pernoite), para (motivo), (local), (data de saída e retorno)
Quando retornarei da referida viagem, realizarei o relatório da viagem, conforme o que determina o § 3º. da Portaria nº 01/2025 em consonância ao artigo 8º.e seu Caput da Resolução nº. 04/2018 de 20/11/2018.
N. Termos

P. Deferimento

______________________________
Nome Requerente
Função